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Kapcsolódó módosító javaslat !

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséró7 szóló, T/1498. számú
törvényjavaslat költségvetési előirányzataihoz - a Házszabály 94 . §-ában, 102 . §-a (1)

bekezdésében (121 . §-a (7) bekezdésében) foglaltaknak megfelel ően -

kapcsolódó módosító javaslato t

(T/1498/7. számú módosító javaslathoz kapcsolódva)

terjesztek elő.

1 . A törvényjavaslat 31 § (2)-(3) bekezdése a következőképp módosul:

„(2) Az államháztartásért felelős miniszter [félévente] negyedévente előirányzat-
módosítást engedélyezhet az (1) bekezdés szerinti személyi juttatások és munkaadókat

terhelő járulékok előirányzatok terhére, amennyiben az általa meghatározott [féléves ]
negyedéves bevételi tervei teljesülnek . Az év közben engedélyezett el ő irányzat-módosítás
nem haladhatja meg a [féléves] negyedéves bevételi terven felül teljesülő elő irányzatok
összegét .

(3) Amennyiben az (1) bekezdésben meghatározott bevételek teljesítése tárgyév novembe r
28-áig eléri a 89%-os mértéket, az elő irányzatokat 100%-os mértékben, az év közben
negyedévente [a félévente] engedélyezett elő irányzat-módosítások összegével csökkentv e
a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (a továbbiakban : NAV) rendelkezésére kell bocsátani .”

Országgyűlési képviselő
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INDOKOLÁ S

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal, az Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal és a Vám-és
Pénzügyőrség jogutódjaként kezdi meg működését 2011 . január 1-jével . A korábbi törvény i
szabályozások értelmében a két szervezet részére negyedévente határozta meg a z
államháztartásért felel ős miniszter a bevételi követelményeket . Tekintettel arra, hogy az új
Hivatal a költségvetési bevételek beszedésében jelentős szerepet tölt be, s a bevételek
megfelelően ütemezett biztosítása az államháztartás számára kiemelt jelent őséggel bír ,
továbbra is indokolt a negyedéves bevételi tervek meghatározása, s a teljesítése k
függvényében a megjelölt el ő irányzatok biztosítása a NAV számára .
A fentieken túl a törvényjavaslat 31 . § (2) és (3) bekezdésében szereplő „félévente” fordulat
vélhetően elírás eredménye, mivel az év végi előirányzat-módosítás tekintetében más
elszámolási szabály alkalmazandó, mint a féléves (negyedéves) el ő irányzat-módosítás esetén,
így az egyazon tárgyév vonatkozásában a „félévente” fordulat nem, kizárólag a
„negyedévente” fordulat értelmezhető. A javasolt módosítás ezen koherencia zavar
megszüntetését is célozza.

Budapest, 2010. november ]
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